
                                              Zarządzenie Nr 64
                                    Wójta Gminy Pabianice   
                                     z dnia 6 listopada 2009 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.   

     
                       Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r. Nr 45
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,  poz.1832,
zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z 2008r. Nr
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice z
dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   
          zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. zgodnie z załączonym załącznikiem   
       Nr 1  do Uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie   
       przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 64
                                                                                              Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                              z dnia 6 listopada 2009 r.    
                                                                                                                                                              
       

               Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. między paragrafami   
                          i rozdziałami w ramach działu.

Dział Rozdz.   § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie       5.929    5.929     

80101 Szkoły podstawowe
(Zm. dotyczą Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku)

    1.967    1.967

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

    1.757       -

4280 Zakup usług zdrowotnych        210       -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          -       773
4260 Zakup energii          -     1.061
4300 Zakup usług pozostałych          -       133

80110 Gimnazjum     1.622   1 .622
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.622        -
4270 Zakup usług remontowych         -        586
4300 Zakup usług pozostałych     1.036

80104 Przedszkola   
(Zmiany dot. Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Piątkowisku)

     2.340     2.340        

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

        -       774

4010 Wynagrodzenia osobowe          -     1.173
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         -        360
4120 Składki na Fundusz Pracy          -         33
4170 Wynagrodzenie bezosobowe     1.450         -
4280 Zakup usług zdrowotnych          180         -
4370 Zakup usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
       310         -

4410 Podróże służbowe krajowe        400            -



854 Edukacyjna opieka wychowawcza     1.440     1.440
85401 Świetlice szkolne   

(Przy gimnazjum w Piątkowisku)
    1.440     1.440

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników         -      1.440
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         500          -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           940           -


